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Barn- og unges kommunestyre - innkalling til møte 

Dere innkalles til møte torsdag 10. februar 2022 kl. 18.00 i Embetsgarden, møterom Kaffistugu – i 
2.etasje over Nesbyen bibliotek – bruk inngangsdør til biblioteket. 

Hvis du ikke kan være med på møtet må du så fort som mulig melde fra til meg på SMS eller e-post: 
Tlf. 92035358, e-post: tor-even.lysfjord@nesbyen.kommune.no 

Er du syk, f.eks. forkjølelse, feber, vond hals eller symptomer på luftveisinfeksjon, kan du ikke delta 
på møtet. 

Saker: 

01/22 Tildeling av tiltaksmidler 1. halvår 2022. 
 Lag/foreninger og grunnskolen kan søke om tiltaksmidler (økonomisk støtte) til 
aktiviteter/prosjekter/kjøp av utstyr. Søknadsfrist: Senest 9. februar. 
Det er kr 15.000 som skal fordeles første halvår. Søknader legges frem på møtet. 
Tiltaksmidler må brukes i 2022. 

02/22 Tilskuddsordningen Inkludering av barn og unge. 
 Staten, ved Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet, har en tilskuddsordning som heter 
Inkludering av barn og unge. Målet med tilskuddsordningen er å legge til rette for at alle barn 
og unge skal ha mulighet til mestring og samfunnsdeltakelse. Tilskuddsordningen skal bidra til 
utvikling av åpne møteplasser, deltakelse på ferie- og fritidsaktiviteter og fullføring av 
utdanningsløp. Målgruppen er barn og unge i alderen 0 til og med 24 år som av ulike grunner 
står i fare for å havne i utenforskap. 
I forskriften til tilskuddsordningen står det: «Ungdomsrådet skal gis anledning til å uttale seg 
om rangeringen. Uttalelsen fra ungdomsrådet bør tillegges vekt i kommunens rangering.» 
Barn- og unges kommunestyre regnes som kommunens ungdomsråd. 
Det har kommet inn to søknader fra organisasjonen Drive for life:  
-Feriecamp Nesbyen 
-We Play Nesbyen 
Begge søknadene er lagt ved denne møteinnkallingen. Les gjennom søknadene, så diskutere 
vi på møtet hvilken av disse to som bør rangeres som nr. 1.  
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03/22 Ungdomsmiljøet i Nesbyen. 
Otylia M. Kajda innleder.  

04/22 Resultatene fra spørreundersøkelse fra Kulturtanken. 
I BUK-møtet 30. september 2021, sak 12/21, svarte dere på en undersøkelse fra Kulturtanken 
om kunst- og kulturtilbud for barn og unge. Kulturtanken har nå kommet med et 
sammendrag av innspill fra de kommunale ungdomsrådene – se vedlegg. Les vedlegget. Dere 
får muligheten til å komme med kommentarer/diskutere sammendraget på møtet. 

05/22 Hallingdal ungdomsråd. 
Bjørn-Egil Tørrissen og Ingeborg Sagabråten orienterer fra møter i Hallingdal ungdomsråd. 

06/22 Eventuelt. 

 

Tor-Even Lysfjord 
Tjenesteleder Kultur 
 

Elektronisk godkjent uten signatur 

 

Kopi av innkallingen: Ordfører, rådmann, OSK v/leder, kommunalsjef oppvekst og kultur, Nesbyen 
ungdomsskole og Nesbyen barneskole. 

 

Aktuelle lag/foreninger får tilsendt informasjon om sak 01/22 «Tildeling av tiltaksmidler 1. halvår 
2022». 

 

Medlemmer i Barn- og unges kommunestyre 2021 – 2022: 

Agathe Liodden (barneskolen), Sahara 13 

Amanda Halvorsen Jensen (barneskolen), Jerpevegen 17 

Fredrik Asplin (ungdomsskolen), Slettevegen 62 

Marius Engelstad (ungdomsskolen), Rådyrfaret 13 

Sara Beugelsdijk (ungdomsskolen), Blingsmovegen 8 

Kusai Khaled Aloklah (ungdomsskolen), Høvabakken 26B 

Bjørn-Egil Tørrissen (videregående skole), Liagardan 169 

Otylia Maria Kajda (videregående skole), Bokfinken 12 

Ingeborg Sagabråten (videregående skole), Møllevegen 10 
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